Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

Departamenti i Prokurimit

Podujevé: daté,14.07.2021

Zyrtari Pérgjegjés i Prokurimit i Komunés sé Podujévés,Bazuar né nenin 108/A paragrafi 2 (& Ligjit nr.
04/1.-042 pér ndryshimin dhe plotésimin e Ligjit, nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr.05/L-
092, duke u bazuar né& nenin 6(paragrafi 6.1) 1€ Rregullave pér Parashtrim (& Ankesave 1€ aprovuara nga
Komisioni Rregullativ i Prokurimit Publik, duke u vendosur sipas Ankeses pran QSHP (& dalés
06.07.2023 & parashtruar nga OE Albakos Safety, Lidhur me aktivitetin ¢ Prokurimit me titull
“Furnizimi dhe servisimi i aparateve pér fikjen e zjarrit” me nr.prok. 615-23-5360-1-3-6 nxjerr:

VENDIM
MBI PEZULLIMIN E AKTIVITETIT TE PROKURIMIT

I. Pezullohet aktivitetin e prokurimit me titull: “Furnizimi dhe servisimi i aparateve pér fikjen e
zjarrit” me nr.prok. 615-23-5360-1-3-6 .

ILPér hapat tjeré lidhur me ké'€ aktivitet te prokurimit, me kohé do (& jeni té informuar pérmes
platéformes sé prokurimit elektrorik.

IIL. Ky vendim hyn n€ fuqi dit€n e nénéshkrimit dhe do 1€ publikohet pér té gjitha palét e interesuara né
platformén elektronike né adresen: https://e-prokurimi.rks-gov.net
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